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“Rio-Farma” sh.p.k

Rruga “Saraceve” (Shinasi Dishnica) Nr. 112/1
Tel : 221958

Fax : 222 265

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot me daten 15/10/2004 u mblodh asambleja e ortakve te shogqerise
“ RIO-FARMA” shpk analizoj treguesit Ekonomiko-Financiare te bilancit per
periudhen Janar — Dhjetor 2003:

VENDOSI

1. Rezerva Ligjore e Shogeris ne vleren 71.991 Leke te kaloj per Ritjen e
kapitalit themeltar ne kuoten 71.000 Leke.

2. Fitimi 1 mbetur prej 14.807.581 Leke te kaloj per Ritjen e Kapitalit
Themeltar ne kuoten 14.800.000 Leke.

3. Blerja prej 43 m2 shtese magazine ne vleren 32.000 € e konvertuar ne leke
4.,000.000 leke likujdimi i te ciles eshte bere nga kontributi I ortakve e ndare

ne 2.000.000 Leke Z.BARDHYL CANAJ dhe 2.000.000 Leke nga
Z).LULJETA ABAZI Ky kontribut te kaloj ne ritjen ¢ Kapitalit Themeltar.

4. Ekspert Kontabel per Shtesen e Kapitali te jete Ferdinant Nishani.

ORTAKET E SHOQERIS “RIO-FARMA” SH.P.K
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